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Kiss Ferenc tulajdonossal hlszült interjúnk a 29. oldalon kezdődik!
(fotó: Archívum - Molnár Mihá19
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OAfalugazddsz íovata

Gapd,ajeSupőből

falu,$aadásp
A Földművelésügyi és Vidékfejlesáési Minisáérium Csongrád

Megyei Földművelésügyi Hivatala falugazdász tevékenysege M
adatok és információk EU-konform feldolgozísa" az agazati
információ áramlás felgyorsítása, a gazdálkodók fo lyamato s üíj éko z-
tatása célj ábo l p ály áuatot hirdetett 1 99 8 . december 4-én.

A falugazdáui palyáratot a korábbi munkavégzésem
értékeléseként és a feltételeknek megfelelés alapjan elnyertem. Így
én 1999. január 1-tő1 Csengele és Pusáaszer térsegben falugazdasz
lettem. Természetes, hogy nyertem, mivel Csengele és Pusztaszer
lakossagábol a termelők megelégedésere végeztem a a gazdajegyzői
feladatom a korábbi években, intéáem ügyeiket, még a hivatalok
ügyviteléből adódó esetleges reklamációk elintézését is siker
koronázta ez ideig. Mindezek mellett természetesen be tudtam
mutaüri üzemmérnöki diplomámat, a mérlegképes könyvelői
vizsgám oklevelét, közigazgaási alapvizsgámat tanúsító okmányt
(ami alapfeltétel a közuolgálati jogüszonyhoz). Továbbá 1998.
évben sikeresen elvégeztem az olasz külügyminisztérium által
támogatott "A termelés, az értékesítés és az lntegrárció az Európai
Unióban" című olasz-magyar tanfolyamot, és ugyanellhez a témához
kötődően görög-magyar tanfolyamot, mintegy megelózve a pátyazat
címében megielölt EU-konform témához kötődő felkészülést.

Mindezért elismerő értékelést nem kaptam az önkotmányzat
részéről az elrnúlt 3 és frl évben, báí a megbízatás nem
önkormanyzathoz kötődő. Bízom benne, hogy az í999. évben az
újraválasáott testíiletnél az új kinevezést viselő falugazdász jő
együttnnűködési javaslata meghallgatásra talá], tekintetbe véve az
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iillandó, segítőkész szakmai munka mennyisegét - szerteágazását.

Néhany statisztikai adat az 1997-es és 1998-as évekből: Az
i997-es évben 2065 dokumentalt ügyintézést végeúem, ez az 1998-
as év I-I[. negyedévében 2394 volt. Gazdajegyzőiügyintézéssel a
termelők l997-ben 30 millió forintot, 1998 I-Iil. negyedévében
24,5 millió forintot kaptak. Lakossagi megtakadtas utazási
költsegben - feltételezés: 1 ügy egyszeri utazás -1997-ben 4,3 millió
forint volt, ez 1998 I-III. negyedévében 4,5 millió forintot tett ki. A
kedvezőtlen termőhely támogatíséúloz sziikseges nyomtatvány
oldalainak aszámat997-ben 5 volt, ez 1998-ban 9-re emelkedett.

Fogadónapi megkereses 1997-ben 35-116 fb, 1998-ban 35-65 fó
volt. Egy fogadónap 1997-ben 7-22 őra közötti időből állt, míg
1998-ban ez 7-12 óra volt. I997,ben 58 fónél ellenóriztem a
helyszínen az állami üímogatasok felhaszrálásat, 1998 I-m.
negyedévében 36 finél végeztem ilyen ellenőrzést. 1997-ben 5

a]kalommal tartottam előadást összesen 650 tr részére. 1998 I-I[.
negyedévében 4 előadáson 450 fi hallgatta tájékoztatőimat.

Külön megköszönöm nagy tisztelettel a termelők tiirelmét,
baalmát, akik a sorban állás ellenére is bíztak a munkrámban és

kifejezésre jutíattak irányomban a megelégedéstiket. Ez az, ami
ambicionál, fokozza fáradhatatlansígomat. Ezért teszem akáí
sztinetmentes 22 órás fogadónap segítségével is, hogy határidőn
belü valamennyi érdekelt ügye rendezésre kerüljön. Ok azok, akik
pontosan érzékeük és átlátják a szövevényes btirokrácia nagy
időigényességét, ami igen hátranyosan érintené őket, ha eá nem
helyben intéáetnék.

Egy ehltazás nem valószínűsíthető, hogy elegendő egy
ügyintézésre, de ha feltételezztik, hogy igen, akkor is komoly időt és

útiköltseget, s ugyanakkor a hivatalokban való sorban állást jelenti.

A későbbiekben is kiemelkedő probléma lesz a sok nyilvrán-

tartás, adminisztratív segítseg volna sziikseges a termelők érde-
kében. Megoldaná ezt a már sokat emlegetett hordozható
szimitőgépen való adanőgzítés. Ez esetben az újabb ügyek intézése

kapcsín csak a változást, vaw a még nem jegyzett adatokat volna
sziikseges rögzítent. Ez lényegesen cstikkentené feltételezéseim
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szerint uew ügyftlre fordított idő mértékét.
Most csak jelzem az elkövetkezendő feladatokat, melyekről

részletesen minden fogadónap első órájában előadást tartok, vaia-
mint aktuáüs idópontokban ezen újsígban teszek közzé. Jelenleg
legfontosabb termelőket érintő feladat az őstermelői igazolvanyok
1999-es éwe va]ó érvényesítése, a gáaolajjövedéki adó üsszatédtési
igénylése, az agtártátmogatási rendszerhez kötődő mezőgazdasági
termelők regisztrálása, stb.

Természetesen teljes körűen a feladatokat itt most nem
akarom ismertetni, de fontosrak tartom felhívni minden termelő
figyelmét a regisztrációval kapcsolatosan arra, hogy 1999. marcius
hó 3 l -ig kezdeménye zhető a regisztrálás. A mrárcius 3 1 -e jogvesztő
hatráridő, azaz ezt követően regisztrációba való vételi lehetőseg nem
áll fenn. Ugyanakkor a regiszhálás nyilvantartásba vétele nélkül az
agrártámogatás semmilyen formáját sem tudja igénybe venni a
mezőgudasagi termelő.

Ezen témához és az összes joguabályváItozáshoz kötődően a
korábbi évekhez hasonlóan a Faluhtázban kerül megrendezésre
nyilviános előadás keretében, meghívott előadókkal a részletes
ismertetés. Ezűton is kérem figyelmiike| hogy a hirdetőtáblákon
megjelenő időpontban saját tajékozódásuk érdekében jelenjenek
meg a ájékoztatőn!

Az FVM Csongrád Megyei Földművelésügyi Hivatal lehető-
séget adott arra, hogy jelenleg, mint falugazdász a fogadónapot az
ügyintézések érdekében a korábban jól bevált módon végezzem.
Fogadónapom pénteken 8 órától van a Csengele, Felszabadulas u.
40. szám alatt, a korábbi gazdajegyzői iroda, azaz a volt párthaz
helyén.

A Csongrád Megyei Agrarkamara gazdajegyzői tevékenyseg
állami intézkedés alapjan 1998. december 3l-gyel megszűnt.
Következésképp a fenti meghirdetett FVM palyézat soriln elnyert
falugazdász munkaköröm teszi lehetővé a mezőgazdaság és
vidékfejlesáés érdekében a termelők ügyeinek ntézéggt.

Gregus Sandorné
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oNyitás február l-jén?

szilveszteri bulí uúán
pÓúsnilveszúeí az

aa

Oregmalomban
Mó§íét éwel ezelőtt aírt be az Ótegmnlom vendéglő. Hosszú
szünet után az elműlt ev végén közel 150-en búcsúzíaűdk az óévet
iíí Sokan vdrjúk már a kibővíteű rész végleges nyitástít. A
terveirű kérdeztem Kiss Ferenc tulajdonosí.

Hogy sikerült a szilveszteri buli?
- Meg kell, hogy dicsedem a csengelei lakossagot, nagyon
frappansan ment el a szilveszterijnk. Nem kötözködött, nem
vitatkozott senki, barkinek csak jót tudnék mondani. Így öröm
csinálni valamit. 130-140 ffi szórakozott az év utolsó napján az
Öregmalom vendéglőben.
Hányan fórnek el nálad?
- Olyan 140-150 fr. Az éttermet, a vendéglőt és a presszót nyitjuk
egybe elthez.
Mi volt a menü?
- Gombásszelet, csirkecomb és rántott szelet. Sütemény is tartozott
hozzá.
A szilveszteri bált főpróbának lehet tekinteni?
- Úgy érzem, annak. Azért csináljuk a pótszilvesáeri brilt januat 23-
án, szombaton. Remélem ez is jól fog sikerülni. Bízom a fellépő
művészekben. Szabó Margaretta, Csala Jutka és Ligeti Eva fog
szerepelni. Magyar nőtát, cigánydalt, operettet és táncdalt adnak
elő.
Mennyi lesz a belépő?
- 1800 Ft fejenként. Ebben benne van a vacsora, a műsor és a zene.
Most is a balástyai zenészek (Vas Géza, Berkes Antal és Zámbő
József) muzsiká]nak.
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Mi lesz a vacsora?
- Vegyesüílat készíttink, amiben lesz tojással töltött hús, mustáros
hús és egy rántott sajt.
Megéri ilyen bulikat csinálni?
- Ez nem megérés kérdése. A lakossígot is kell, hogy szolgáljuk...
Te vállalkoző vagy, nem jótékonysági intézmény!
- Ez igaz. De kevés péruér:t is lehet dolgozri, és a több fillérből
hátha forint lesz.
A rendes nyitást míkorra tervezed?
- Mihelyt kész lesz a presszónak a pultja, azowtal. Szerettem volna
még decemberben megnyitni, de nem késziiltek el. A jelenlegi
elképzelés szerint február l-jén nyitunk.
Olyan híreket hallani, hogy újra foglalkozol a diákétkeztetéssel!
- Diákoknak és egy-két felnőttnek fogunk ffizrn. Janurár ll-én
kezdjiik. Míg az óvodai konyha nem rizemel, addig az óvodásoknak
is ffiziink.
Mennyibe fog kerülni egy menü?
- Jelen pillanatban egy felnőtUrek 250 Ft. A gyermekek valószínűeg
165 Ft-ot fognak fizetri.
Csak ebédre fogtok íőzni? Az étterem kósőbb is nyitva lesz?
- Azigény diktálja. Ha igény leszrá" akJ<or igen, ha nem, akkor nem
tudunk fenntartani azé* egy szakácsot, hogy esetleg heti egy
alkalommal betéved va]aki.
A személyzet megvan már?
- Ugy étzem, igen. Akik már voltak, ffiog akik dolgoztak az
osáálytalálkozókor és a szilvesáeri bálkot, azakra szímíthatok.
Még két személyt szerehék felvenni, ezek ügye is folyamatban van.
A nyitvatartás marad a régi?
- Marad. Reggel hattól, ftl héttől este kilencig, t:zig, attól fi,igg.
Eddig sem vetttik, eztltÁn sem fogjuk mereven venni azarőrát.
A volt virágbolt helyiségóvel mi lesz?
- Az eképzeléseim szerint élelmiszerboltot csinálunk belőle. Hogy
milyen lesz, azt még én sem tudom.

Cr -lv)
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Képvíselöi §ogadóóra
Január I2-én képviselői fogadóórót tartott Csengelén Vincze
Lószló országg,úlési képviselő, A honatya lapunk tudósítójót is
fogadta és készségesen válaszolt kérdéseire. A közel egl órás
interjút technikai okok miatt csak a következő számban tudjuk
közölni,

Tenyőkupa 698

1998. december 28-án immar harmadszor került megrende-
zésre az általanos iskolások Fenyőkupája.

A két iinnep között a Faluhrázban tartott sporteseménynek
nagyon örültünk, mert megmozgathatfuk az tinnepek alatt ellustult
izmainkat. Itt baráti tarsasagok vaw az osztályok legjobbjaiból álló
csapatok mérhették össze ügyessegtiket. Lehetett kéznabdáanl"
focizli, zsinórlaMázni, esetleg kötelet mászni.

Természetesen mi nyolcadikosok nem játszottunk az ötödi-
kesekkel, hanem a megfelelő korcsoportunkkal. Azt hiszem
mindenki azt gondo!4 hogy mindent a nyolcadikosok nyertek. Be
kell vallanom, eleget tetíiink a papírformának.

A téü sportnap érdekessege volt, hogy vandorkupa volt, amit
a kéztlabdehan legjobb telesítményt nyújtott fiú- illetve lánycsapat
kapott. Hogy szó essen a kisebbekről is, meg kell mondanom, hogy
az ötödik és hatodik osztályosok mérkőzései sem voltak unalmasak.
Jó volt látni, mennyire kiizdöttek 1-1 gólért és uüína milyen
elégedettek és üdámak voltak. A napot végiil hatalmas csata zátta,
amit a nyolcadikos fiúk valamint az "öregebb" fiúk vívtak. A
vé geredmé ny 20 -20 lett.

Szerintem a sport volt a legfontosabb és nem az, hogy ki
nyert. Köszönjtik testnevelő tanrárainknak, hogy megrendeáék
nektink a Fenyőkupát és eáItal tartalmasabbá tették sziinetiinket.

Erdélyi Viktória (8. osztály)
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Viss zatekintő a Gsengelei
Altalános lskola 1998.

evl esemenyelre
Az elrnúlt évben a csengelei Átahnos Iskola életében nagyon

sok, az egész intéznényt érintő változástörtént.
A legfontovbb, az intézrrény új pedagógiai programjának a

Nemzeti alaptanterv szellemében, az űj közoktatás politikának
megfelelő kidolgozása. A ktilönböző forumokon megűrgyalt, okta-
tási és gazda§gi szakértők által minősített, végiil az Önkormányzat
által jóváhagyott legfóbb oktatási dokumenfum 6 évre szabáIyozza
az iskolai élet minden területét.

Idézek a szakvéleményből: "A csengebi ÁtaHnos Iskola
nevelőtestiilete és vezetése által készltett Pedagógiai progríLm magas
szinten megfelel:

a) a közoktaásról szóló, többször módosított t993. évi
LX)ilX. törvény előírásainak;

b) a Nemzeti alaptanterv tartalmának;
c) Csongrád megye k<izoktatasi-fejlesztési tervének;
d) Csengele közseg képviselőtestiilete előírásainak;
e) rendkívüli költségeket nem igényel, de a sziikséges kor-

szerűsítéseket többéves ütemezéssel oldja meg.
A nevelőközösseg munkája és az intézrnényvezető trányttő

tevékenysege a Pedagógiai program elkészítéseben eredményes és
látványos, a testiilet pedagógiai-szakmai tudatossaga imponáló. "

Ezen előanények után 1998. szeptember l-jén az első és
hetedik osztályban az új helyi tanterv alapjan folyik a munka. A
pedagógiai program az egészntéanény életét döntően befoly,ísolja.
Problémák is voltak, frleg a tankönyvelláás tekintetében. A
kiadókkal komoly ütáink adódtak, melyeket kemény tárgyalásokkal
sikerült megoldani. A tantesttilet tagjai lelkesen és nagy ttirelemmel,
szakértelemmel üselték a "ffiődést", hiszen minden tantárgyból új
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tanüírgyl proglamot és osztályonkénti új nevelési programot kellett
készítenitik.

Nevelési és oktatási vonatkozásban a minőseg biáosíása
érdekében ftlévkor és év végén, a tapasztalatokat figyelembe véve
átvilágítjuk tevékenysegiiket (4., 6., 8. osáály vizsgá| belső tesz-
tek, standard tesáek, monitor vizsgálat). Az elért eredmények
tiikrében döntiink a további munkatevékenyseg megreformálásaban
vagyjóvahagyásíban.

A tantesttilet munkájanak köszönhetően az l997l98-as tanév
végén legalább a minimum szintet - 1 tanuló kivételével - mindenki
teljesítette. Az év végi zárővizsgak (6. és 8. osáályban) jól sike-
niltek. Tovabbtanulási mutatónk l00 Yo-ra alakult. Egyre többen
valasztjak tanulóink közül a mezőgazdasági jellegű képzési
formákat, hiszen a megélhetési gondokat tekintve belátják,. hogy az
otthoni gazdasígokban a nagyobb tudás, a szakszerűség több
any€i haszrot hoz. A gimnáziumokba, szakközepiskolakba jelent-
kezőkről kedvező üsszajelzést kaptunk, jól meglü,ík helyiiket.

Az 1998-as évben kezdte meghozri a gytimölcset a
kapcsolatunk a I{AMMIDÓ művészeti iskolával. Fúvószenekar
alakult, kis- és nagycsoportos míLzsorettkarunk van. Résá vesziink a
falu minden kulturális megmozdulásán. Az Önkormanyzat
támogaása révén a zenekar és a tánckar új fellépő ruhát kapott. A
ktilönböző bemutatókon kívül közsegiink látta vendégül Csongrád
Megye Művészeti Iskoláit. Négy óras versenyiik és bemutatojuk
megerősített benntinket abban, hogy érdemes tamogatri, segíteni
gyermekeinket. A falusi gyerekek is képesek magas szintú
produkcióra, ba megteremtjtik a lehetősegeket és gyerekszerető,
hozzáértő pedagó gusok foglalkozrak veliik.

Az iskolában iskolagalériát nyitottunk, ahol a tanulók
munkáinak (festők, grafikusok, keramikusok) állandó ká[itásaban
gyönyörködhetiink. A drámai tagozat az tinnepsegeket adja és
bemutatókat tart.

Az oktatás színvonalának emelése érdekében 1998. szep-
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tembertől 12 ftís nyelvi kabinetet indítottunk. A szémiástechnikai
oktatás fejlesztésere saját bevótelból bőűtet§ik gépparkunkat (egy
nyomtatót ajándékba kaptunk). A korszerűsítés érdekében újabb
pályázatokon vettiink résá. A megnyert pályazatol<ből sport-
szereket, nyriri táborozást finanszíroztunk. s4ponzori támogatasbol
és a Nemzeti Tankönyvkiadó ajrándékából új színes tévét és tanüárgyi
oktató videófilmeket szereáíink be (biológia, kémia, fizlkab
természetismeret, matematik4 anyanyelv és irodalom, fiildrajz).

A nyelü labor tanulói artyaga ingyen bozzáférhető gyer-
mekeink szémara. kíserletképpen az angol nyelv megismerésere
szakkört szervezh'ink 7. és 8. osáályos, fileg középiskolában
továbbtanuló gyermekeink részére. A szakszolgálat segítsegével
gyógy testrrevelést állítottunk be az arrarászoruló tanulók részére. A
lo gopédiai szolgáltatás is beindul.

A gyermekek egészségvédelme nagyon fontos szempont
intézrnénytinkben. Az iskolaorvosi szolgálat, iskolafogaszat
kiemelkedő en átja el feladaLít a gyermekj őléti szolgálattal karöltve.
Az iskolai és óvodai gyermek- és ifiúsígvédelrni felelősök
lelkiismeretesen végzik nem könnyű munkájukat.

A megelőzés érdekében 1998. szeptemberétől beindítottuk a
DADA-programunkat az I. és 5. oszüílyban, majd felmenő rend-
szerben; így u egészsegvédő programunkban minden gyermekiink,
got az intézrrény valamennyi dolgozója is résá vesz.

Az intézrnényben telesen áttérttink a gázfiltésre. 1998
szeptemberétől kifestett, tiszta, jól fiíthető tantermekkel vártuk a
knulókat. Átmeneti problémát jóbntett az étkeztetés felftiggesáése
az ővoda bőűtése miatt. Az építkezés nagy gyorsasággalhalad., így
reméljiik egyszer és mindenkona megoldódnak napközis gond-
jaink.

Rövid értekezésemben nem térhettem ki minden részletre,
amiért a tisztelt olvaso elnézéset kérem!

Kisse megkésve,kívránok az egész falu lakoscígának békés,
sikerekben gazdagUj Evet!

Heim Gézaigazgatő
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Egv százalékot a polgárörségnek!

Ha tómogatni szeretné a polgárőr mozgalmat, ha jól érezte magát
a polgárőr bálakon, ha szereti olvasni a Csengelei Krónikát,
ajánlja fel személyi jóvedelemadója 1 %-át a Csengelei Polgárőr
Csoportnak! Adószámunk: 1 846365 3- 1 -06.

Polgárőrök

@r*i krónika

A majsai teremtorno eredményei
1998. december 27. Fortuna presszó - Bugac 2:1 (1:1)
Csengelei gőlszerző: Kothencz (2)

1999. január 3. Leone 510 - Fortuna presszó 4z8 (2:6)
Gólszerzőink: Süli (2), Kiszner (2), Máhler (2), Ádehardt, Sejben.

1999. január 9. Schöller - Fortuna presszó 4:2 (2:2)
Csengelei góllövők: Sejben, Kiszrer.
Tartalékas csapatunk csere nélkül, eg félidőn keresztül tudta
tartani a tavalyi bajnok rohamait.

A teremfoci bajnoksóg úllúsa az első kör utdn

1. Fortuna presszó 5 4
2.Schöller 5 3 1

3.Bugac 5 2 2
4. Leone 510 5 1 2
5.Jtászszentlászlő 5 1 1

6. Keceli Ászok 5 1

1 25-13 12

l 2I-12 10
1 18_11 8

2 t5-17 5

3 10-18 4
4 16-24 3

Kun-Szabó Tibor
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Ezí írták Csengeléről 100 éve:

Ú;arran bezárt iskolák
A kanyaró és vörheny egyre terjed úgy a város bel-, mint
külterületén s nincs hét, hogy újabban valamely tanintézetet ne
kellene a járványos baj miatt bezárru. Faragó ÖdOn tiszti fóorvos ma
az Oltvány-ftle iskola elemi leanyosztálya közül azI-so és Il-kat a
növendékek között fellépett kanyaró miatt februar hó l}-ig
bezáratta. A külső csengelei iskolában a vörheny lépett fel, s aú. 74
napra kellett tlrezarnt. A kissori iskolában is 14 napig sziinetel a
tanitás, mert ott atanítő gyermeke fekszik vörhenyben.

(Megjelent a Szegedi Híradó l899. január 3]-i számában)

Hirbetésel<
Teletextes Videoton színes televíziő 55 cm-es képátmérővel,
távinínyítóval 20.000 Ft-ért eladó. Erdeklődní: Csíkos János
8258 319.

400 négyszögöles telek eladó az Ady Endre u. 6. sz,ám alatt 2
foliasítorral, yagy anélkül. Erdeklődni lehet Vígh Z§ltnál a
Csengele, Honfoglalás u. 2. sz.ámalatt.

100 db körbálás széna eladó. Erdeklődni: Bangó Péter Csengele,
Tanya 627. a a64U 9 063 289.

Eladók: 3 db egftengelyes pótkocsi (80.000 Ft/db), I db verseny és
1 db férfi kerékpár (6.000 Ft/db), Polski Fiat 1500 bontásra
G5.00a F|, valamint t db olajégőfej. Erdeklődni: Balogh János,
Csengele, Tanya 210. a06-30l9 670 360
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A Csengele, Vadgerlés u. ] 1. szám alatti videólölcsönzőm
nyitvatartási ideje megváltozott. Az új nyitvatartás: 16tól 19 óráig.
Az Anastasia című rajzfilmet és a Titanic című játéffilmet
megvásárolhatja 2800 Ft-ért. Heti ajánlatunlcról a Fortuna presszó
kir akatáb ól táj ékozó dhat !

Nag Tamásné

Mercedes. tehergépkocsival mindenfajta teherszíllítast 15 tonnáig
vállalok. Erdeklődni lehet: Csókási Ferenc Csengele, Felszabadulás u.
26.7286I02

lirpa, kukorica, búza, zab, ro?§ vetőtug, köIes kis és nagt tételben,
tovóbbó ttípok és őrlemények kaphatók a csengelei vasútól-
Ioruísndl Iévő Kisbetérő terménybolíjúban (Kistelek, Tanya 312.).
Nyitva Gtól 18 óróig. Hétfő szünnap.

Fotó szaküzlet Kísteleken, a posta melletí!
- Igazolványkép 3 perc alatt!
- Fénytruísoltís A3 és A4 méretben!
- Gyermeksorozat, ballagós, esküvő-lakodalom" egléb rendezvé-
nyekfelvétele.
- Fényképeógépek, ftImek, elemek, albumok, képkeretek nagl
vólasztékban kap h atók !
- Fényképezogép javíítís, szaktandcsadds.
- Fílmkidolgoaís 1 nap alatt!

Nacsa Jánosné fényképész
Kistelek, Kossuth u 16.

rádióa06-60/488 324 8(est) 329 659

Családi eseményelcre Qakodalom, ballagás stb.) 220 Volttal műkadő
hűtőkocsit lehet bérelni Csólaisi Lászlótól a Csengele, Petőfi u. 20.
szám alatt,8 286 082
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Mindennemű szemes termény tisztitá§t vállalom. Ezen kívül
szivatffi jawását és felujíüísát, valamint terményszállító csigák
készítéset rövid hataridőre vállalom.

Varga Mihály Kistelek, Tanya 345. szíml
g259 990 rádióO 06-2019 364 06l

Táp-takarminy kereskedésemben tüzelő- és építőanyagot (PB-góz,
betongerenda, cserép, tégla, kőpor, cetnent, mészo faanyag, sóder
stb.) is órusííok Előrendelés esetén néhdny napos határidővel
hózhoz saíllítom a megrendelt anyagoí Gyors kiszolgóIds, kedveó
árak!
A nyitvatartási rend: keddtű péntekig 7-től 16 óráig, szombaton
7-tőI 12 órdig.

Baranyí Jóaef kereskedő Csengele, Arany J. u 1.
E286 241 ródűO 0G30/9 670 366

Háztáji gépekhez való alkatrészek gyártását (fogaskerék stb.)
vállalom. PB-gán szabványos csatlakozó (pörkölőhöz stb.) állandóan
kapható.

Dénes Ba]azs vállalkozó
Csengele, Felszabadulás u. 3.

O 06-60/487 337 és06-6al471 858

A Csengelei Polgárőr Csoport támogatóinak
havonta kétszer megielenő lapja

kiadja és sokszorosítja: csengelei polgarőr csoport Felelős kiadó:kucsora péter

Szerkesdöség: 6765 Csengele, Felszabadulás utca ll. Telefon: 06-3019 950272
Alapító szerkesáő: Molnár Mihály Felelős szerkesáő: kontesz Józsefué

Lapunkat rendszere s en szemlézi Maglarorczág le gnag,l o b b médiafi glelőj e, az
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